
 

PRAVIDLA URČENÍ ČLENSKÉ CENOVÉ KATEGORIE JOALIS 
Platí buď kritéria vzdělávání nebo kritéria obratu 

Kategorie Popis Kritéria vzdělávání                                                        NEBO Kritéria obratu 

Z Koncoví zákazníci, kteří nejsou 
registrovaní v ECC klubu 

Bez podmínek Bez podmínek 

D4 Zakoupili si registraci do ECC 
klubu či ji získali studiem 

Absolvovali základní semináře Bez podmínek 

D3 Členové ECC klubu Prošli základními kurzy (Z1–Z3) a složili zkoušku ZK1 
→ po složení ZK1 již nelze klesnout do kategorie D4 

Obrat 2 000 Kč s DPH za 90 dní zpětně 
→ při poklesu obratu klesá člen i v kategorii 

D2 Členové ECC klubu ✓ Poradci1, kteří prošli středními kurzy (S1–S3) a úspěšně 
složili zkoušku ZK2                                                           NEBO 

✓ Vlastní přístroj Salvia/Acucomb nebo EAM set 
✓ V OBOU PŘÍPADECH JE nutnost získání 10 vzdělávacích 

kreditů za období dvou let (viz rozpis níže) 
→ při nedodržení počtu kreditů klesá člen v kategorii 

Z D4 → obrat 50 000 Kč s DPH za 90 dní zpětně 
Z D3 → obrat 5 000 Kč s DPH za 90 dní zpětně 
✓ Nutnost 10 vzdělávacích kreditů za období dvou let 
 
→ při poklesu obratu klesá člen i v kategorii 
→ při nedodržení počtu kreditů klesá člen v kategorii 

D1 Členové ECC klubu ✓ Poradci1 kteří úspěšně složili zkoušku ZK2 + vlastní přístroj 
Salvia/Acucomb nebo EAM set + mají obrat 15 000 Kč 
s DPH za 90 dní zpětně 
→ tyto tři podmínky platí současně!                           NEBO 

✓ Absolventi ZK3 mající smlouvu o spolupráci               NEBO 
✓ Osvědčená centra Informační metody 
✓ PRO VŠECHNY PLATÍ nutnost 10 vzdělávacích kreditů za 

období dvou let (viz rozpis níže) 
→ při nedodržení počtu kreditů klesá člen v kategorii 

Obrat 15 000 Kč s DPH za 90 dní zpětně 
→ plus další dva požadavky – úspěšně složili zkoušku ZK2 
a vlastní přistroj Salvia/Acucomb či EAM set 
→ tyto tři podmínky platí současně! 
✓ Nutnost 10 vzdělávacích kreditů za období dvou let 

(viz rozpis níže) 
 

→ při poklesu obratu, nedodržení kreditů nebo prodeji 
přístroje klesá člen v kategorii 

 

Rozpis kreditového systému D1 a D2 (Kreditový systém je nadřazen obratu!) 

Nutnost 10 kreditů vždy za období dvou let. Kredity se připíší již v době řádného přihlášení a úhrady a samozřejmě je potřeba následná účast na akci. 
Další možností je mít celkově nastřádáno 50 kreditů. Kredity si můžete zkontrolovat na webu ECC klubu (Můj účet = kliknutím na jméno po přihlášení)  
• Kongresový den Brno a Praha    5 kreditů 
• Letní škola/ Jarní Akademie   10 kreditů 
• Celoroční praktický kurz   10 kreditů – (pro pokročilé) 
• Pokročilý praktický kurz     8 kreditů – (pro pokročilé) 
• V* – tematické semináře     5 kreditů – (pro pokročilé) 
• S1–S4       3 kredity 
• ZK2        1 kredit  

 
1 Poradce: osoba poskytující poradenské služby v oblasti Informační metody, pracuje s přípravky Joalis, doporučuje a skládá klientům vhodné kúry z přípravků Joalis, 
poskytuje další doporučení ohledně pohybových aktivit, životního stylu, výživy… 


